
UCHWAŁA Nr L/549/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego  

poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) – Rada Gminy 

Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 na realizację zadania „Opracowanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030”. 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 2023 –  

2 214,00 zł. 

§ 2. 

 

Zobowiązanie finansowe określone w § 1 zostanie sfinansowane w roku 2023 

z dochodów własnych budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

ADAM ŚWIĘTOŃ 


